LaVie Gシリーズを
ご購入いただいたお客様へ
添付のマニュアルをお読みになる前に、必ずこの冊子をご覧ください
本冊子では、LaVie Gシリーズの仕様や、LaVie Gシリーズとほかのシリーズとの違
いについて説明しています。
本冊子以外のマニュアルには、LaVie Gシリーズ以外の情報も記載されていますので、
あらかじめ本冊子で、LaVie Gシリーズの情報をご確認ください。
ご購入いただいたモデルの確認………………………………… 3

 ① ② ③ ④
PC-GL□□E□□□C
フレーム型番の、①～④の部分の英数字の意味は、p.4 ～ p.5の各表のとおりです。
該当するものにチェックマーク（✓）を記入してください。選択したパソコンの種類を確認できま
す。
①は、CPUのクロック周波数を表しています。
✓ 型番 クロック周波数
12 1.20GHz
22 2.20GHz
24 2.40GHz
28 2.80GHz
5
②は、本体の形状の種類を表しています。
✓ 型番 本体の形状
A タイプJ
（スクラッチリペア 指紋センサ・FeliCaポート・Bluetoothあり）
B タイプJ
（ピアノブラック 指紋センサ・FeliCaポート・Bluetoothあり）
C タイプJ
（ポタリーホワイト 指紋センサ・FeliCaポート・Bluetoothあり）
D タイプJ
（スクラッチリペア 指紋センサ・FeliCaポート・Bluetoothなし）
E タイプJ
（ピアノブラック 指紋センサ・FeliCaポート・Bluetoothなし）
F タイプJ
（ポタリーホワイト 指紋センサ・FeliCaポート・Bluetoothなし）
S タイプＣ
③は、ディスプレイの種類を表しています。
✓ 型番 ディスプレイ
N 12.1型ワイド
高輝度・低反射TFTカラー液晶
（スーパーシャインビュー液晶）（LEDバックライト付）
[WXGA（最大1,280×800ドット表示）]
8 16型ワイド
高輝度・高色純度・広視野角TFTカラー液晶
（スーパーシャインビューEX2液晶）
［WXGA（最大1,366×768ドット表示）］
④は、OSとソフトウェアパックの種類を表しています。
✓ 型番 OS
A Windows Vista® Home Premium（標準ソフトウェアパック）
D Windows Vista® Home Premium（ミニマムソフトウェアパック）
G Windows Vista® Ultimate（標準ソフトウェアパック）
L Windows Vista® Ultimate（ミニマムソフトウェアパック）
U Windows Vista® Business（ミニマムソフトウェアパック）
 ご購入いただいたモデルの確認
6
コンフィグオプション型番の確認
コンフィグオプション型番は、選択したモデルやオプションごとにそれぞれ、ステッカーに記載
されています。
PC-GLXXXXXXX
0002  PC - F- XXXXXX
0003  PC - F - XXXXXX
0004  PC - F - XXXXXX
0001
XXX-XXXXX-XXX-XXXX PC-XXXXXXXXXXXX
コンフィグオプション型番
コンフィグオプション型番の種類と意味について、次ページ以降の[1] ～ [13]の各表で説明して
います。
コンフィグオプション型番の□の部分に入る英数字を確認して、該当するものにチェックマーク
（✓）を記入してください。これらの表で、選択した機器やソフトウェアを確認できます。
・ ステッカーに記載されている型番は順不同になっています。
・ ご購入時に選択しなかったコンフィグオプション型番は、ステッカーに記載されません。
・ ご購入されたモデルによっては、選択できないコンフィグオプション型番があります。
7
[1] PC-F-ME□□□□は、メモリ容量と種類を表しています。
✓ 型番 メモリ容量
S108 1GB DDR2 SDRAM（1GB×1）　PC2-6400対応
S2D1 2GB DDR2 SDRAM（2GB×1）　PC2-6400対応
S401 4GB DDR2 SDRAM（2GB×2）　PC2-6400対応
A206 1GB DDR2 SDRAM（1GB×1：総容量2GB）　PC2-4200対応
A303 2GB DDR2 SDRAM（2GB：総容量3GB）　PC2-4200対応
[2] PC-F-1H□□□□は、ハードディスクの容量を表しています。
✓ 型番 ハードディスク容量